
UCHWAŁA NR XII/95/15
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2015 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz.1515) art. 89 , art. 211, art.212, art.216, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885, z późn. zm.) Rada Gminy w Gnojniku, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 265.201,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 747.588,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

3. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 333.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 262.995,00 zł., w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 88.670,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały,

b) wydatki majątkowe o kwotę 174.325,00zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały.

5. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 472.527,00zł w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 74.255,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały,

b) wydatki majątkowe o kwotę 398.272,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały.

6. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 13.272,00 do kwoty 1.036.728,00 zł z tytułu 
zaciąganego kredytu na realizację zadania z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 (PROW 2007-
2013 r.) zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

7. Zwiększa się rozchody budżetu z kwoty 1.117.584,- zł o kwotę 876.049,- zł tj. do kwoty 1.993.633,-  zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

8. W wyniku zmian w pkt. 1 i 2  zmniejsza się planowany deficyt budżetu z kwoty 2.008.043,00 zł o kwotę 
889.321,- złotych tj. do kwoty 1.118.722,- złotych .

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały budżet Gminy Gnojnik wynosi :

Plan dochodów 25.636.416,75 zł
Dochody bieżące 22.273.976,77 zł
Dochody majątkowe 3.362.439,98 zł
Plan wydatków 26.755.138,75 zł
Wydatki bieżące 20.917.251,77 zł
Wydatki majątkowe 5.837.886,98 zł
Deficyt budżetu -1.118.722,00 zł
Przychody budżetu 3.112.355,00 zł
Rozchody budżetu 1.993.633,00 zł

§ 3. W Uchwale Budżetowej na 2015 r. nr III/14/15 Rady Gminy w Gnojniku z dnia 30 stycznia 2015 § 3 
pkt.1,2,3 i 4 otrzymują brzmienie:

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy Gnojnik, w kwocie 
1.118.722,00 zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczki w kwocie 44.591,- zł, 
kredytu  w kwocie 1.036.728,00 zł i wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 37.403 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.112.355,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1.993.633,- zł, - zgodnie z załącznikiem Nr 3.

Id: A38048FA-28C9-4223-B83A-53F3FF486202. Podpisany Strona 1



3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:

1) pożyczki w NFOŚIGW w kwocie 44.591,- zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu,

2) kredytu w kwocie 1.036.728,- zł na sfinansowanie planowanego deficytu,  w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
747.588,- zł i na wkład krajowy (własny) w kwocie 289.140,00 zł na sfinansowanie działań w związku z 
umową na realizację zadania „ Budowa mikroinstalacji prosumenckich – fotowoltaicznych na terenie 
Gminy Gnojnik” w ramach PROW 2007-2013 .

3) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 
1.000.000 zł.

4. Upoważnia się Wójta Gminy Gnojnik do zaciągnięcia zobowiązania w kwocie określonej w ust.3 pkt.1 i 2 
z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu ustalonych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Gnojnik w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.”.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów Budżetu Gminy Gnojnik na 2015 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 , jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku plan wydatków budżetowych Gminy do dyspozycji jednostek 
pomocniczych na 2015 r. - WIEJSKIE r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gnojnik w 
2015 r. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: A38048FA-28C9-4223-B83A-53F3FF486202. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/95/15

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 26 listopada 2015 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2015 ROK  w złotych

Klasyfikacja 
budżetowa

Zmniejszenia

Dz. Rozdz. §
Treść Zwiększenia

 

1. 2. 3. 4. 5. 6.

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

108 670,00

 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

34 335,00

 

   dochody bieżące 34 335,00  

  0310
Podatek od nieruchomości

34 335,00  

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

54 335,00

 

   dochody bieżące 54 335,00  

  0310
Podatek od nieruchomości

54 335,00  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

20 000,00  

   dochody bieżące 20 000,00  

  0020
Podatek dochodowy od osób prawnych

20 000,00  

801   
Oświata i wychowanie

16 870,00
333 000,00

 80101  
Szkoły podstawowe

3 070,00
333 000,00

   dochody bieżące 3 070,00  

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

1 000,00  

  0970
Wpływy z różnych dochodów

2 070,00  

   
ZSP Biesiadki

3 070,00  

   dochody majątkowe  333 000,00

Id: A38048FA-28C9-4223-B83A-53F3FF486202. Podpisany Strona 1



  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

 

333 000,00
   " Budowa Sali gimnastycznej wraz z łącznikiem w 

Biesiadkach
 

333 000,00
 80104  

Przedszkola
6 500,00  

   dochody bieżące 6 500,00  

  0830
Wpływy z usług

6 500,00  

   PP Gnojnik 6 500,00  

 80110  
Gimnazja

7 300,00  

   dochody bieżące 7 300,00  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

7 300,00

 

   
PG Gnojnik

7 300,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

886 049,00  

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

10 000,00  

   dochody bieżące 10 000,00  

  0830
Wpływy z usług

10 000,00  

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

876 049,00  

   dochody bieżące 128 461,00  

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

128 461,00  

   
dochody majątkowe

747 588,00  

   w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań z udziałem środków , 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2i3

 

 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

747 588,00
 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 200,00  

 92195  
Pozostała działalność

1 200,00  

   dochody bieżące 1 200,00  

Id: A38048FA-28C9-4223-B83A-53F3FF486202. Podpisany Strona 2



  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

1 200,00

 

   
wynajem DL Zawada Uszewska

1 200,00  

OGÓŁEM 1 012 789,00 333 000,00
      

   
dochody bieżące 265 201,00 0,00

dochody majatkowe 747 588,00 333 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: A38048FA-28C9-4223-B83A-53F3FF486202. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/95/15

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 26 listopada 2015 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2015 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. 2. 3. 4. 5.

010  
Rolnictwo i łowiectwo

 63 775,00

 01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

 
50 000,00

  
wydatki majątkowe

 
50 000,00

 01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i 
biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego

 

840,00
  

wydatki bieżące
 

840,00
 01095

Pozostała działalność
0,00

12 935,00
  

wydatki bieżące
 

12 935,00
600  Transport i łączność 6 125,00

0,00
 60016 Drogi publiczne gminne 1 090,00

0,00
  

wydatki majątkowe
1 090,00  

 60078
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

5 035,00  

  
wydatki majątkowe

5 035,00  

700  
Gospodarka mieszkaniowa

 
250,00

 70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

 
250,00

  
wydatki bieżące

 
250,00

750  
Administracja publiczna 7 900,00 35 500,00

 75011
Urzędy wojewódzkie

 
19 000,00

  
wydatki bieżące

 
19 000,00

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 900,00  

  
wydatki bieżące

7 900,00  

 75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

 
9 000,00

Id: A38048FA-28C9-4223-B83A-53F3FF486202. Podpisany Strona 1



  
wydatki bieżące

 
9 000,00

 75075
Promocja jednostek samorządu terytorialnego

 
7 500,00

  
wydatki bieżące

 
7 500,00

801  
Oświata i wychowanie 190 270,00 341 400,00

 80101
Szkoły podstawowe

176 470,00
335 000,00

  
wydatki bieżące

9 470,00  

  
wydatki majątkowe

167 000,00
335 000,00

 80104
Przedszkola

6 500,00  

  
wydatki bieżące

6 500,00  

 80110
Gimnazja

7 300,00  

  
wydatki bieżące

7 300,00  

 80113
Dowożenie uczniów do szkół

 
6 400,00

  
wydatki bieżące

 
6 400,00

900  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

10 000,00 26 842,00

 90001
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

10 000,00  

  
wydatki bieżące

10 000,00  

 90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

 13 272,00

  
wydatki majątkowe

 13 272,00

 90095
Pozostała działalność

 
13 570,00

  
wydatki bieżące

 
13 570,00

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

48 700,00  

 92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

47 500,00  

  
wydatki bieżące

47 500,00  

 92195
Pozostała działalność

1 200,00  

  
wydatki majątkowe

1 200,00  

926  
Kultura fizyczna

 
4 760,00

 92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej

 
4 760,00

  
wydatki bieżące

 
4 760,00

Id: A38048FA-28C9-4223-B83A-53F3FF486202. Podpisany Strona 2



OGÓŁEM  w tym: 262 995,00 472 527,00
  wydatki bieżące

88 670,00 74 255,00
  

wydatki majątkowe 174 325,00 398 272,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: A38048FA-28C9-4223-B83A-53F3FF486202. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XII/95/15

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 26 listopada 2015 r.

WYDATKI BIEŻĄCE GMINY GNOJNIK NA 2015 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. 2. 3. 4. 5.

010  
Rolnictwo i łowiectwo

 
13 775,00

 01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i 
biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego

 

840,00
  

wydatki jednostek budżetowych  w tym:
 

840,00
  

wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych
 

840,00
  

wiejskie Żerków
 

840,00
 01095

Pozostała działalność
 

12 935,00
  

wydatki jednostek budżetowych  w tym:
 

12 935,00
  

wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych
 

12 935,00
  

wiejskie Gosprzydowa
 

5 035,00
  

budżet
 

7 900,00
700  

Gospodarka mieszkaniowa
 

250,00
 70005

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
 

250,00
  

wydatki jednostek budżetowych  w tym:
 

250,00
  

wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych
 

250,00
  

wiejskie Żerków
 

250,00
750  

Administracja publiczna
7 900,00

35 500,00
 75011

Urzędy wojewódzkie
 

19 000,00
  

wydatki jednostek budżetowych  w tym:
 

19 000,00
  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
 

19 000,00
 75022

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
7 900,00  

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych

7 900,00  

Id: A38048FA-28C9-4223-B83A-53F3FF486202. Podpisany Strona 1



 75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

 

9 000,00
  

wydatki jednostek budżetowych  w tym:
 

9 000,00
  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
 

5 000,00
  

wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych
 

4 000,00
 75075

Promocja jednostek samorządu terytorialnego
 

7 500,00
  

wydatki jednostek budżetowych  w tym:
 

7 500,00
  

wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych
 

7 500,00
  

wiejskie Gnojnik
 

7 500,00
801  

Oświata i wychowanie
23 270,00 6 400,00

 80101
Szkoły podstawowe

9 470,00  

  
wydatki jednostek budżetowych  w tym:

9 470,00  

  
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych

9 470,00  

 80104
Przedszkola

6 500,00  

  
wydatki jednostek budżetowych  w tym:

6 500,00  

  
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych

6 500,00  

 80110 Gimnazja 7 300,00  

  
wydatki jednostek budżetowych  w tym:

7 300,00  

  
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych

7 300,00  

 80113
Dowożenie uczniów do szkół

 6 400,00

  
wydatki jednostek budżetowych  w tym:

 6 400,00

  
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych

 6 400,00

900  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

10 000,00 13 570,00

 90001
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

10 000,00  

  
wydatki jednostek budżetowych  w tym:

10 000,00  

  
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych

10 000,00  

 90095
Pozostała działalność

 
13 570,00

  
wydatki jednostek budżetowych  w tym:

 
13 570,00

  
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych

 
13 570,00

Id: A38048FA-28C9-4223-B83A-53F3FF486202. Podpisany Strona 2



921  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

47 500,00  

 92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

47 500,00  

  
dotacja na zadania bieżące

47 500,00  

  
w tym:

7 500,00  

  
wiejskie Gnojnik

7 500,00  

926  
Kultura fizyczna

 
4 760,00

 92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej

 
4 760,00

  
wydatki jednostek budżetowych  w tym:

 
4 760,00

  
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych

 
4 760,00

OGÓŁEM 88 670,00 74 255,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: A38048FA-28C9-4223-B83A-53F3FF486202. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XII/95/15

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 26 listopada 2015 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2015 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w 
złotych

Klasyfikacja
  

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. 2. 3. 4. 5.

010  
Rolnictwo i łowiectwo

 
50 000,00

 01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

 
50 000,00

  
inwestycje

 
50 000,00

  Wykonanie dokumentacji projektowej wodociągu wraz z 
uzyskaniem pozwolenia na budowę

 

50 000,00
600  Transport i łączność 6 125,00  

 60016
Drogi publiczne gminne

1 090,00  

  inwestycje 1 090,00  

  wiejskie Żerków 1 090,00  

 60078
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

5 035,00  

  
inwestycje

5 035,00  

  
wiejskie Gosprzydowa

5 035,00  

801  
Oświata i wychowanie 167 000,00 335 000,00

 80101
Szkoły podstawowe

167 000,00
335 000,00

  
inwestycje

167 000,00
335 000,00

  
" Budowa Sali gimanstycznej w Biesiadkach

167 000,00
333 000,00

  
modernizacje budynków oświatowych

 
2 000,00

900  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

 
13 272,00

 90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

 
13 272,00

  
inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:

 
13 272,00

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt.2 i 3

 

13 272,00

Id: A38048FA-28C9-4223-B83A-53F3FF486202. Podpisany Strona 1



  Projekt" Budowa mikroinstalacji prosumenckich - 
fotowoltaicznych na terenie Gminy Gnojnik" objętego 
PROW na lata 2007-2013 działanie 321 " Podstawowe 
usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej "

 

13 272,00
921  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
1 200,00  

 92195
Pozostała działalność

1 200,00  

  
inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:

1 200,00  

  zakup sprzetu nagłasniajacego Zawada Uszewska 1 200,00  

OGÓŁEM 174 325,00 398 272,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: A38048FA-28C9-4223-B83A-53F3FF486202. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/95/15

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 26 listopada 2015 r.

ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2015 ROK

 
Plan przed 

zmianą  
Zmiana 

(+zwiększenie),(-
zmniejszenie)

Plan po zmianie

DOCHODY ogółem 24 956 627,75 + 679 789,00 25 636 416,75
dochody bieżące 22 008 775,77 + 265 201,00 22 273 976,77
dochody majątkowe 2 947 851,98 + 414 588,00 3 362 439,98

WYDATKI 26 964 670,75
 

-209 532,00 26 755 138,75
wydatki bieżące 20 902 836,77 + 14 415,00 20 917 251,77
wydatki majątkowe 6 061 833,98 + -223 947,00 5 837 886,98
WYNIK/deficyt budżetu -2 008 043,00 + 889 321,00 -1 118 722,00
PRZYCHODY BUDŻETU 3 125 627,00 + -13 272,00 3 112 355,00

z tego :
   

a) pożyczka (w NFOŚIGW na zadanie budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków ) 44 591,00

 
0,00 44 591,00

b) kredyt na wyprzedzające fiansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej - na zadanie " 
Budowa mikroinstalacji prosemenckich - 
fotowoltaicznych na terenie Gminy Gnojnik" 
objętego PROW na lata 2007-2013 działanie 
321 " Podstawowe usługi dla gospodarki i 
ludności wiejskiej " 760 860,00 + -13 272,00 747 588,00
c) kredyt na wkład  krajowy (własny) na 
finansowanie działań w związku z umową na 
realizację zadnia " " Budowa mikroinstalacji 
prosemenckich - fotowoltaicznych na terenie 
Gminy Gnojnik" objętego PROW na lata 2007-
2013 działanie 321 " podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej " 289 140,00 +

 
289 140,00

c) wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych 1 930 433,00 +

 
1 930 433,00

d) przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 100 603,00 +

 
100 603,00

ROZCHODY BUDŻETU 1 117 584,00 + 876 049,00 1 993 633,00
spłaty kredytów i pożyczek 1 117 584,00 + 876 049,00 1 993 633,00
a) spłata pożyczki zaciagniętej w 2014 r. na 10 000,00   10 000,00

Id: A38048FA-28C9-4223-B83A-53F3FF486202. Podpisany Strona 1



zadanie " Budowa przydowmowych 
oczyszczalni ścieków" w NFOŚIGW  w 
Warszawie
b) spłata pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Krakowie w 2010 roku na rozbudowę i modernizację 
oczyszczalni ścieków w Gnojniku 0,00

  
0,00

c) spłata kredytu długoterminowego 
zaciągniętego w ING Banku w 2010 r. 280 000,00

  
280 000,00

d) spłata pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Krakowie w 2010 roku (do PROW)

167 584,00
  

167 584,00

e) spłata kredytu zaciagniętego w ING BANK 
ŚLĄSKI w 2011 320 000,00

  
320 000,00

f) spłata kredytu zaciagniętego w ING BANK 
ŚLĄSKI w 2012+ dodatkowa spłata z 2017 r. 340 000,00

  
340 000,00

g) spłata kredytu zaciągniętego w 2015 r.na 
wyprzedzające fiansowanie działań finansowanych 
ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej - na zadanie " Budowa mikroinstalacji 
prosemenckich - fotowoltaicznych na terenie Gminy 
Gnojnik" objętego PROW na lata 2007-2013 
działanie 321 " Podstawowe usługi dla gospodarki i 
ludności wiejskiej "  

+ 747 588,00 747 588,00
h) spłata kredytu zaciągnietego w 2015 r. na wkład  
krajowy (własny) na finansowanie działań w 
związku z umową na realizację zadnia " " Budowa 
mikroinstalacji prosemenckich - fotowoltaicznych na 
terenie Gminy Gnojnik" objętego PROW na lata 
2007-2013 działanie 321 " podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej "  

+ 128 461,00 128 461,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: A38048FA-28C9-4223-B83A-53F3FF486202. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/95/15

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 26 listopada 2015 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT. 2 i 3

2015

lp
. PROGRAM

JEDNOST
KA 

REALIZU
JĄCA OKRES RAZEM NAKŁADY

NAKŁADY 
PONIESIONE W 

LATACH 
POPRZEDNICH

BUDŻET 
GMINY I 
BUDŻET 

PAŃSTWA 2015
BUDŻET UE 

2015 r

1.
Projekt systemowy " Jesteśmy najlepsi" POKL  - 
wydatki bieżące GOPS 2009-2015 1 017 196,00 968 188,00 3 891,00 45 117,00

2. Projekt " Elektroniczny urząd -współczesny obywatel" UG 2014-2015 6 500,00 2 500,00 0,00 4 000,00

3.
Projekt "Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej 
dla Gminy Gnojnik" UG 2015 56 090,00 0,00 10 000,00 46 090,00

 
RAZEM BIEŻĄCE

  
1 079 786,00 970 688,00 13 891,00 95 207,00

4.

Projekt" Budowa mikroinstalacji prosumenckich - 
fotowoltaicznych na terenie Gminy Gnojnik" objętego 
PROW na lata 2007-2013 działanie 321 " podstawowe 
usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej " UG 2015 1 036 728,00 0,00 289 140,00 747 588,00

 
RAZEM MAJĄTKOWE

  
1 036 728,00 0,00 289 140,00 747 588,00

 
razem

  
2 116 514,00 970 688,00 303 031,00 842 795,00

 Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Zych

Id: A38048FA-28C9-4223-B83A-53F3FF486202. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/95/15

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 26 listopada 2015 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK 
POMOCNICZYCH NA 2015 ROK /WIEJSKIE/

Jednostka 
pomocnicza Dział Rozdz. Treść ZWIEKSZENIE ZMNIEJSZENIE

 
750

 
Administracja publiczna

 
7 500,00

  
75075

Promocja jednostek samorządu 
terytorialanego

 
7 500,00

   
wydatki bieżące

 
7 500,00

 
921

 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 7 500,00

 

GNOJNIK
 

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 7 500,00

 

   
wydatki bieżące 7 500,00

 

   
razem 7 500,00 7 500,00

 
010

 
Rolnictwo i łowiectwo

 
5 035,00

GOSPRZYDOWA
 

01095 Pozostała działalność
 

5 035,00
   

wydatki bieżące
 

5 035,00
 

600
 

Transport i łączność 5 035,00
 

  
60078

Usuwanie skutków klęsk 
żywiolowych 5 035,00

 

   
wydatki majątkowe 5 035,00

 

   
razem 5 035,00 5 035,00

 
010

 
Rolnictwo i łowiectwo

 
840,00

ŻERKÓW
 

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych 
zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego

 
840,00

   
wydatki bieżące

 
840,00

 
600

 
Transport i łączność 1 090,00

 

  
60016 Drogi publiczne gminne 1 090,00

 

Id: A38048FA-28C9-4223-B83A-53F3FF486202. Podpisany Strona 1



   
wydatki majątkowe 1 090,00

 

 
700

 
Gospodarka mieszkaniowa

 
250,00

  
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

 
250,00

   
wydatki bieżące

 
250,00

   
razem 1 090,00 1 090,00

OGÓŁEM 13 625,00 13 625,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: A38048FA-28C9-4223-B83A-53F3FF486202. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/95/15

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 26 listopada 2015 r.

ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GNOJNIK W ROKU 2015

    
ZWIĘKSZENIE

Dz. rozdz. NAZWA ZDANIA Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 
finansów publicznych

921
 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
 

47 500,00
 

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby dotacje podmiotowe w tym: 47 500,00

   
wiejskie Gnojnik 7 500,00

   
razem 47 500,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: A38048FA-28C9-4223-B83A-53F3FF486202. Podpisany Strona 1




